

Newgen Media AB

559424-7230

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Eriksson, Styrelseledamot

2026-04-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom SEO och marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-03 - 2023-12-31
Nettoomsättning	0	238 829	336 817
Resultat efter finansiella poster	-68 623	149 840	266 620
Soliditet (%)	68	73	76

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad efterfrågan företagens tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 020	111 703	118 978	255 701
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		118 978	-118 978	0
Årets resultat			-68 623	-68 623
Vid årets utgång	25 020	130 681	-68 623	87 078

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	130 681
Årets resultat	-68 623
Summa	62 058
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	62 058
Summa	62 058

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	238 829
Övriga rörelseintäkter		0	601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	239 430
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-52 867	-73 182
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 769	-13 769
Övriga rörelsekostnader		-1	-2 650
Summa rörelsekostnader		-66 637	-89 601
Rörelseresultat		-66 637	149 829
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 983	-24
Summa finansiella poster		-1 986	11
Resultat efter finansiella poster		-68 623	149 840
Resultat före skatt		-68 623	149 840
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 862
Årets resultat		-68 623	118 978

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 571	49 340
Summa materiella anläggningstillgångar		35 571	49 340
Summa anläggningstillgångar		35 571	49 340
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		1 565	328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 122
Summa kortfristiga fordringar		1 565	1 450
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 704	301 139
Summa kassa och bank		90 704	301 139
Summa omsättningstillgångar		92 269	302 589
Summa tillgångar		127 840	351 929
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 020	25 020
Summa bundet eget kapital		25 020	25 020
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		130 681	111 703
Årets resultat		-68 623	118 978
Summa fritt eget kapital		62 058	230 681
Summa eget kapital		87 078	255 701
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		30 862	85 779
Övriga skulder		0	549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 900	9 900
Summa kortfristiga skulder		40 762	96 228
Summa eget kapital och skulder		127 840	351 929

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	68 846
Utgående anskaffningsvärden	68 846

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-19 506
Årets avskrivningar	-13 769
Utgående avskrivningar	-33 275

Redovisat värde	35 571
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Newgen Media AB, 559424-7230
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-18

Eric Boberg
Eric Boberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-27

Gustav Eriksson
Gustav Eriksson
Ordförande
2026-03-27

Sebastian Westling
Sebastian Westling
Styrelseledamot
2026-03-27